

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia  
Kompleksowa obsługa krytej pływalni w Chełmcu**

### SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Chełmec
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 00004907522163
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** ul. Papieska 2
- 1.4.2.) Miejscowość:** Chełmec
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 33-395
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL218 - Nowosądecki
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 18 548 02 27
- 1.4.8.) Numer faksu:** 18 548 02 43
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@chelmiec.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.chelmiec.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

### SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00117892/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-04-11 14:46

### SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00110613/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą:

Kryterium pierwsze – „Cena”:

W kryterium „Cena” ilość punktów zostanie obliczona dla oferty, według poniższego wzoru:

$$K1 = (CN / CB) \times 60$$

K1 – punkty otrzymane przez ofertę w kryterium „Cena”

CN – najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert (nieodrzuconych)

CB - cena w ofercie badanej

W tym kryterium jako „cena” przyjęta zostanie „wartość brutto zamówienia” podana przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym.

Kryterium drugie – „termin płatności faktury”:

W kryterium „termin płatności faktury” ilość punktów zostanie przyznana według poniższej tabeli:

Termin płatności faktury

Liczba uzyskanych punktów

7 dni - 5 pkt.

14 dni- 10 pkt.

21 dni - 15 pkt.

30 dni - 20 pkt.

Kryterium trzecie - liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę: poszczególnym ofertom zostaną przyznane punkty o wartości maksymalnie 20 pkt według zasady:

Zatrudnienie 9 osób z terenu Gminy Chełmiec – 20 pkt

Zatrudnienie 5-8 osób z terenu Gminy Chełmiec – 12 pkt

Zatrudnienie 1-4 osób z terenu Gminy Chełmiec – 6 pkt

Brak zatrudnionych osób z terenu Gminy Chełmiec – 0 pkt

Po zmianie:

Kryterium pierwsze – „Cena”:

W kryterium „Cena” ilość punktów zostanie obliczona dla oferty, według poniższego wzoru:

$$K1 = (CN / CB) \times 60$$

K1 – punkty otrzymane przez ofertę w kryterium „Cena”

CN – najniższa cena spośród wszystkich ważnych ofert (nieodrzuconych)

CB - cena w ofercie badanej

W tym kryterium jako „cena” przyjęta zostanie „wartość brutto zamówienia” podana przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym.

Kryterium drugie – „termin płatności faktury”:

W kryterium „termin płatności faktury” ilość punktów zostanie przyznana według poniższej tabeli:

Termin płatności faktury

Liczba uzyskanych punktów

7 dni - 10 pkt.

14 dni- 20 pkt.

21 dni - 30 pkt.

30 dni - 40 pkt.

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

40,0

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

Liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę z terenu Gminy Chełmiec

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Rodzaj kryterium (Kryterium 3)

Przed zmianą:

organizacja, kwalifikacje zawodowe i doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia

Po zmianie:

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą:

20

Po zmianie:

#### **3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

#### **3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-04-13 09:00

Po zmianie:

2022-04-14 09:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.3. Termin otwarcia ofert**

Przed zmianą:

2022-04-13 10:00

Po zmianie:

2022-04-14 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.4. Termin związania ofertą**

Przed zmianą:

2022-05-12

Po zmianie:

2022-05-13

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

**8.6. Kryteria oceny ofert, które zamawiający zamierza stosować w celu ograniczenia liczby wykonawców**

Przed zmianą:

4. Zamawiający wskazuje, że w celu ograniczenia liczby wykonawców zapraszanych do negocjacji ofert, zamierza zastosować kryterium „Ceny”, kryterium „Termin płatności faktury” oraz kryterium „Liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę” według zasad, wag i wzorów przyznawania punktacji określonych w rozdziale XIX. Przy czym maksymalnie 3 wykonawców zostanie zaproszonych do negocjacji ofert z zastrzeżeniem ust. 6.

Po zmianie:

4. Zamawiający wskazuje, że w celu ograniczenia liczby wykonawców zapraszanych do negocjacji ofert, zamierza zastosować kryterium „Ceny”, kryterium „Termin płatności faktury” według zasad, wag i wzorów przyznawania punktacji określonych w rozdziale XIX. Przy czym maksymalnie 3 wykonawców zostanie zaproszonych do negocjacji ofert z zastrzeżeniem ust. 6.